 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Джалтырская СШ № 4» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделен ная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	235
	30
	март-декабрь 2017 года
	 стц.Жалтыр
Ул. Вокзальная 1 А
	351 900 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Новочеркасская СШ» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделенная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	189
	39
	март-декабрь 2017 года
	с.Новочеркасское

пер. Школьный 1  
	457 470 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Петровская СШ» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделенная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	168
	20
	март-декабрь 2017 года
	с.Петровка
ул. А.Кунанбаева 37
	234 600 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Джалтырская СШ № 1» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделен ная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	235
	30
	март-декабрь 2017 года
	 стц.Жалтыр

Ул. Вокзальная 1 А
	351 900 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Колутонская СШ» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделенная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	189
	39
	март-декабрь 2017 года
	с.Новочеркасское

пер. Школьный 1  
	457 470 тенге
	 


  09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Первомайская СШ» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделенная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	168
	20
	март-декабрь 2017 года
	с.Петровка

ул. А.Кунанбаева 37
	234 600 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Джалтырская СШ № 2» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделен ная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	235
	30
	март-декабрь 2017 года
	 стц.Жалтыр

Ул. Вокзальная 1 А
	351 900 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Астраханская  СШ №1» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделенная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	189
	39
	март-декабрь 2017 года
	с.Новочеркасское

пер. Школьный 1  
	457 470 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
 Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Астраханская  СШ №2» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделенная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	168
	20
	март-декабрь 2017 года
	с.Петровка

ул. А.Кунанбаева 37
	234 600 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
Перечень
категорий получателей услуги
 

Конкурс по конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Есильская СШ» Отдела образования Астраханского района 

	№ 
	Наименование
организатора конкурса
	Общее количество получателей услуги в организации образования
	Из них обучающихся, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных средств
	Сроки 
оказания 
услуги
	Место 
оказания 
услуги

 
	Сумма, 
выделен ная
для обеспечения бесплатным питанием обучающихся за счет бюджетных средств, 
тенге

 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	1
	ГУ «Отдел образования» Астраханского района 


	235
	30
	март-декабрь 2017 года
	 стц.Жалтыр

Ул. Вокзальная 1 А
	351 900 тенге
	 


 09.02.2017 г

И.о. руководителя отдела образования





Башарина И.Д.
